Spes
Nota

Hspes
Nota
Dies

tū nō apparetiū. Quod spes ē expectatio futurōꝝ bonoꝝ. In dī cī propria dī idēclinabile. i. extra spēz ver le spe **C**le dīcūt quod quod dies ver le dīn
abter; sicut noꝝ hab nocte ver le nocti: rite ver le ritu: impetus impēte seu impētus
ver le Grecis. Impētus atque dīcīs noꝝ ritus ubi ver le casu. Seruāt in sexto: quod quod
or else mēmēto. Sz istud moderni grāmatici nō seruāt: nec ē de nro ver le: quod
dicimus quod nocte dīn rite impēte sunt aduerbia. sed nocte die ritu et impēte
tū sunt nomina. ver le Joh. de gar. Impētus ritus pro dat quod peritus. Noꝝ
simul atque dies semper in e facies. Ubi quod terne quinte ver le exēdēre. Sic
noctuꝝ dīn rite dic aduerbia vere. **D**ies teu. tag. **D**ies est latio solis sus
per nosrum hemisphērium: et illa dicitur artifcialis. Sed dies naturalis cas
pitur pro tempore vigintiquatuor horarum hoc est pro tere noctis et dici
artifcialis simul. Et dicitur dies a dian grece quod ē clarum latine. In
de dian. i. dea lucis. Ubi dī a dījs: quod a nōibus deorum. i. planetatum. deos ap

Dies

De nominibus compositis

pellani: ut dies solis: dies lune: dies martis &c. In dieculū dieculi dimicatuū: parua dies. In meridies teu. nuttag. Luxuries scheyt. i. luxurias vel luxuria. Et dñnt luxuries et libido. vñ. A luxu pñmū dic a libertate esse sedm. Congeries ei. i. cumulū lapidū: sicut glomeratio ē gregatus filiorū: et strues lignorū. vñ. Congeries lapidū tibi sit glomerario filii Lignorū pprie dī esse strues: tñ vñ capit p reliqū licet improprie. Spēs spēties est equocū. Primo ē terminus p̄dicabilis de pluribꝫ nūero differētibꝫ. Scđo est forma vel pulchritudo. Tertio ē ortus sine origine vocū et dictiōnū: et sic bi in grāmatice et duplex est spēs. s. p̄mitius et deriuatiā. Quarto fcat herbas aromaticas: et quibꝫ sūt electuaria q̄ vēdū ab aptoheracijs in apotheca. Quinto ē similitudine rei: sicut dī q̄ diabolus venit in specie serpenti. i. in similitudine. Sexto fcat materia sive substantia rei: ut dicimus in collecta Cōcede q̄ns: vt q̄ iaz te ex fide cognouim⁹ vñsp ad templandā spēm tue celstudinē p̄ducamur. vñ Joh. de gar. p̄dicat est forma: spēs vocū: tenet ortū. Seruat apotheca spēs: et vendit easdē. Designat simile materiāq̄ rei. Vel sic. Forma decēs spēs spēs p̄ pluribꝫ vna. Qđ de se possunt se separare sibi. Dicitur et fēnit spēs amis: afficit egrū. Incolmē species hec noia sunt specierū. Ul sic. Waneris et oido discretis formā p̄tās. Dictū diuiliuz spēs vult facere. Res ē equocū. Primo capiē pente qđ nec videri nec palpari pot: ut dī angelus aia. Scđo fcat luxuriā sive coitū. Unū dicit yxor p̄yntaris ad ioseph. Fac meū rē. i. luxuriam. Tertio fcat figuramentū sive opinabile aliqui⁹ rei: cui⁹ essentia nō ē in rerū natura: sicut ē chimera. Quartio fcat vtilitatē: ut hec ratio nihil cōfert ad rē. i. ad vtilitatem. Quinto fcat plona. Unū dicit iurite Si res nō ē in culpa in dāni vocari nō cōnenit. Sexto fcat veritatē: t̄ sic dī hoc ē ita i re. i. in veritate. Septimo fcat possessionē: vt habeo res patris mei. i. possessions. Octavo fcat effectū seu causaz aliquid: t̄ sic dī Johānes hz nomē in re. i. ab effectu vel a causa. Nonō fcat divisionē: vt sic faciam⁹ divisionē: omne qđ est re: aut est subdivisio aut accidēs. Ultio fcat omne illud qđ est: sive sit corporeum sive incorporeū. vt Joh. de gar. Res incorporeas: coitū figmētaq̄ signat Utile psonam verū possessio factū. Dividit: t̄ large denotat oē qđ ē. Unū grecis. De nō visibili debet tantum duci. Res ē p̄ncipiū reor eius pro puto dicitur. Ac res visibiles poti⁹ fore corpora diues. Omne tñ qđ ē res ē velut assertus. Progenies ein geschlecht: et dī a pcul et gigno: q̄ pcul geniti ab vna radice dicūt. pgenies. Materies. i. materia. Sz differūt. vñ. Vacuum Materies. materia: sz rerū materies sit. Th̄ materia sepe capiē p̄ materie h̄m vslum Materies. et dī materies q̄si mat̄ rei. Waneris. i. similitudo v̄l forma rei. Item nonūna sunt dīq̄s que sunt pluria dīt. Ut res atq̄ dies acies facies spēsque. Et si sunt plura tñ vna nō tenet illa. Macerries. i. paries teu. ein. vñad Macerries. et est longus paries et lapide⁹ quo includunt vñce. Etiam macerries dicitur secunda. i. pellicula qua inuoluit puer in vtero matris: q̄ rumpitur in partu et sequitur infantem. vñ. Macerries paries petrinus sitq̄ secunda i. int̄os coniunge pariter declinat et vtraz p̄ recti.